

RENS FISKERI ApS, RENS

Rens Damager 6
6372 Bylderup-Bov

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Marianne Muus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENS FISKERI ApS, RENS
Rens Damager 6
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr: 33348010
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har, som i tidligere år, været formuepleje.

Årets økonomiske udvikling har været tilfredsstillende.

Der er ikke sket noget efter regnskabsafslutning, som har afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-16.445	-14.018
Bruttoresultat		-16.445	-14.018
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.445	-14.018
Andre finansielle indtægter		2.126.515	651.159
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.667	-189.499
Ordinært resultat før skat		2.098.403	447.642
Skat af årets resultat		-363.066	
Årets resultat		1.735.337	447.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.735.337	447.642
I alt		1.735.337	447.642

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		13.000	44.000
Andre tilgodehavender		1.697.519	1.854.282
Tilgodehavender i alt		1.710.519	1.898.282
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.403.653	8.411.124
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.403.653	8.411.124
Likvide beholdninger		378.670	500.124
Omsætningsaktiver i alt		12.492.842	10.809.530
AKTIVER I ALT		12.492.842	10.809.530

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.300.297	9.564.958
Egenkapital i alt		11.800.297	10.064.958
Skyldig selskabsskat		339.066	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		339.066	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.479	744.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.479	744.572
Gældsforpligtelser i alt		692.545	744.572
PASSIVER I ALT		12.492.842	10.809.530

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1